



Launik Holding ApS

Rosenvængets Allé 23, 2., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 69 92 05

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Marie Helene Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Launik Holding ApS Rosenvængets Allé 23, 2. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 69 92 05
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Marie Helene Jakobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank
Kapitalinteresse	VB 2015 ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -17.265 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med 272 t.kr. og er således tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af aftale med kreditorer. Der er igangsat drøftelser med selskabets hovedkreditor om gældsforhold og gældsreduktion, og det er forventeligt, at disse drøftelser afsluttes, således at selskabets fortsatte drift sikres.

Anpartshaver har givet tilsagn om fortsat at understøtte selskabet for det kommende år ift. selskabets finansielle beredskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-16.416	-7.270
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-500	0
Driftsresultat	-16.916	-7.270
Andre finansielle indtægter	18.888	62.194
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-465.561
Øvrige finansielle omkostninger	-19.236	-38.220
Resultat før skat	-17.265	-448.857
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.265	-448.857
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.265	-448.857
Disponeret i alt	-17.265	-448.857

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	500
Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.978</u>	<u>13.050</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.978</u>	<u>13.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>383.891</u>	<u>458.672</u>
Værdipapirer i alt	<u>383.891</u>	<u>458.672</u>
Likvide beholdninger	<u>161.996</u>	<u>72.921</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>550.865</u>	<u>545.143</u>
Aktiver i alt	<u>550.865</u>	<u>545.144</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>-322.344</u>	<u>-305.079</u>
	Egenkapital i alt	<u>-272.344</u>	<u>-255.079</u>
Gældsforpligtelser			
2	Anden gæld	<u>814.459</u>	<u>795.223</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>814.459</u>	<u>795.223</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>8.750</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.750</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>823.209</u>	<u>800.223</u>
	Passiver i alt	<u>550.865</u>	<u>545.144</u>
1	Usikkerhed om going concern		
3	Oplysninger om dagsværdi		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med 272 t.kr. og er således tabt.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af aftale med kreditorer. Der er igangsat drøftelser med selskabets hovedkreditor om gældsforhold og gældsreduktion, og det er forventeligt, at disse drøftelser afsluttes, således at selskabets fortsatte drift sikres.

2. Anden gæld

Anden gæld i alt	814.459	795.223
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>814.459</u>	<u>795.223</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>383.891</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>18.689</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
